Bankamız 15 ikinciteşrin 1937 t.ari . 

hinden itibaren tedaville çıkarmıya 

başladığı yeni harfli banknotlardan 
15 mart 1939 tarihine kadar : 

Bet liralıklardan 39.632.740 
On liralıklarlan 24.252.670 
Elli lirahklardan 21.104.000 
Yüz lirabklardan 21.215.200 

106.204.610 
Ceman, yUz altı milyon iki yUz dört 

bin altı yüz on lira tedavüle çıkarılmıı 
ve mukabilinde eski harfli banknot -
lardan aynı miktar yani, yüz altı mil­
yon iki yüz dört bin altı yüz on lira 
tedavülden kaldırılmıştır. (a.a.) 

Yeni vali muavini işe haşladı 
İstanbul, 16 (Telefonla) - İstan­

bul vali muavinliğine tayin olunan